
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Потрусовская основная 

общеобразовательная школа» Парфеньевского муниципального округа Костромской 

области 

ПРИКАЗ 

01.09.2022 г.          № 34 

  

О назначении ответственных лиц за организацию работы центра «Точка 

Роста» в МКОУ «Потрусовская ООШ» 
 

 
В связи с открытием на базе МКОУ «Потрусовская ООШ» центра естественно-научной 

направленности «Точка Роста» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Возложить ответственность за функционирование центра «Точка Роста» на 

Ахарцову Ольгу Борисовну, учителя. 

2. Ознакомить Ахарцову О.Б. с нормативными документами по организации работы 

центров естественно-научной направленности «Точка Роста». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы    Уткин С.А. 

 

 

С приказом ознакомлен 

 


